Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося по программе 

дополнительного профессионального образования «МЕТОД СИСТЕМНОЙ РАССТАНОВКИ ДЛЯ СЕМЕЙНОЙ 

ПСИХОТЕРАПИИ (КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ)», (группы К-ФА-4/2026) составляет 125 000 (Сто двадцать пять 

тысяч) рублей, включая все элементы образовательной программы, такие как стоимость семинаров (п.2.), групповой 

психотерапии в системном подходе (п.3), заочной  индивидуальной супервизии (п.4). 

1.1. Оплата участия в семинарах (п.2) осуществляется Организатору. 
1.2. Оплата иных компонентов образовательной Услуги (п.п. 3, 4) осуществляется Исполнителю. 

2. Стоимость учебных дней (семинаров) составляет за весь период обучения 105 000 (Сто пять тысяч) рублей.  

2.1. Количество учебных дней, которые оплачиваются в соответствии с разделом 5 настоящего Договора-оферты, - 18.  

2.2. В соответствии с п. 3.2.2.5. настоящего Договора Обучающийся имеет право посетить любое количество семинаров 

за рамками настоящего Договора по своему желанию, оплатив дополнительные занятия в соответствии с прайсом 

Исполнителя, размещённом на официальном сайте Исполнителя.  

3. Стоимость групповой психотерапии в системном подходе составляет 12 000 (Двенадцать тысяч) рублей. 

3.1. Оплата групповой психотерапии в системном подходе осуществляется из расчета стоимости за один час занятия и 

составляет 600 (шестьсот) рублей за час занятия (независимо от очного или онлайн формата работы).  
3.2. Количество обязательных часов групповой психотерапии в системном подходе – 20 часов.